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11150023/-0-TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  82,284.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  19  58,037.75

76808548 DEVEL SECURITY, SOCIEDAD ANONIMA  1  33,600.00

589154K BASAURI SOCIEDAD ANONIMA  1  29,890.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  28,865.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  3  12,135.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 80  8,132.24

6677363 ASOCIACION GUATEMALTECA DE INVESTIGADORES DE 

PRESUPUESTO AGIP

 3  8,000.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,590.00

17001536 RADFORD HERNANDEZ JUAN FERNANDO  1  6,990.00

11971290 BELCHES ESPAÑA RAFAEL EZUR  1  6,750.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  3  6,501.83

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 42  5,306.80

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 2  5,253.73

5022193 ASEGURADORA LA CEIBA SOCIEDAD ANONIMA  1  4,463.41

7076061 ASOCIACION GUATEMALTECA DE LINEAS AEREAS  1  4,128.85

7622252 HIDALGO  HERBERT GENARO  1  4,050.00

5243998 ORTIZ GIL GERARDO OSWALDO  1  3,600.00

25574248 RAMIREZ ROBLES DAVIDSON ESTUARDO  1  3,515.00

45594368 CRUZ PALACIOS PATRICIA EUGENIA  1  2,600.00

5006880 LAM ESPAÑA EDGAR ESTUARDO  1  2,600.00

57422850 GARCIA ESTRADA JOSE RICARDO  1  2,600.00

9506780 ROSSELL TRUJILLO SAMUEL ALEXEI  1  2,600.00

44861109 LOPEZ BERBEN ALEJANDRA MARIA JOSE  1  2,600.00

8164193 GARCIA GIRON LEONARDO GREGORIO  1  2,600.00

1525061K ALMENGOR LOPEZ HENRY APARICIO  1  2,600.00

7616619 GUTIERREZ GONZALEZ JULIO ALFONSO  1  2,600.00

6882072 FABRICA DE PERSIANAS Y COMPLEMENTOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,238.00

7629281 BALAN COC JOSE ROLANDO  1  2,140.00

9614214 ALVARADO  JULIO CESAR  1  2,140.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  5  2,113.45

61940089 CASTRO BARRIENTOS ELLIEN EUNICE  1  1,950.00

37228625 CAXAJ MENCHU JUAN BERNARDO  1  1,950.00

45927138 SAGASTUME FLORES RAUL ALFREDO  1  1,950.00

36714127 OROZCO TUL JACKSON OSVELDO  1  1,950.00

19922884 CARTAGENA PINEDA JOSE RICARDO  1  1,950.00

43504582 URIZAR BETETA EDWIN OSBELI  1  1,950.00

2518732 JUAREZ MARROQUIN PETRONIO EDMUNDO  1  1,484.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  3  1,330.00

25238906 PLAZA COMERCIAL LA MODERNA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00
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848468 INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,125.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,076.07

48964115 AUTOSERVICIOS SPEED, SOCIEDAD ANONIMA  2  970.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  950.00

7078072 CACEROS LEMUS HECTOR AMILCAR  1  675.00

51279754 SANDOVAL REYES JOHANA STEFANY  1  600.00

24427748 ESPAÑA BARRIOS LUISA GEORGINA  1  600.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE, SOCIEDAD ANONIMA  1  484.15

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  469.20

7243529 SANTIAGO CORTEZ JUAN BILLANEY  1  450.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  440.00

18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  3  430.00

14940450 PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA  1  429.50

3256391 SOLARES GARRIDO EDGAR  1  425.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  401.90

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  4  389.90

20205481 ERICK ROLANDO RODRIGUEZ COPROPIEDAD  1  385.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  3  380.00

4802594 DISTRIBUIDORA MARQUENSE SOCIEDAD ANONIMA  11  352.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  3  350.00

48317845 SEQUEN RAXON AMELIA LETICIA  1  330.00

37224786 COMPAÑIA EDITORA DE REVISTAS DE CENTRO AMERICA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  312.00

12379131 ARANDI MERIDA RONALD ADOLFO  1  300.00

1270797K GONZALEZ OVALLE NORMA ROSANELLY  1  300.00

48059919 DE LEON RAMIREZ STEFFANI FERNANDA  2  300.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  295.83

4160282 EMPRESA ELECTRICA MPAL DE SN MARCOS  1  289.75

52469 MIJANGOS MARTINEZ MARIA EUGENIA  1  280.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  264.90

722298K AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO TIVOLI, SOCIEDAD ANONIMA  1  263.67

8109141 MORALES EDELMAN HENRY TORIBIO  2  260.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  4  259.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  225.94

6170471 MURALLES MORALES FELIX ADOLFO  1  224.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  220.00

5823234 ROBLEDO RAMIREZ MATILDE WENCESLAO  1  219.00

2356678 ASOCIACION NACIONAL DEL CAFE  1  210.00

44574274 CASTAÑEDA GONZALEZ DE RAMIREZ IRENE DEL ROSARIO  1  200.00

43649033 SANDOVAL RAMOS NADIA DE LA CRUZ CRISTABEL  1  200.00

547986K ESTRADA MERIDA EDWIN JACINTO  18  185.00

22301089 QUEZADA BARQUERO HERBER JOVANY  2  180.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  10  176.00

1877208 RIVERA BOSCH DE SOSA MIRIAM ELIZABETH  1  170.00

24330965 LOPEZ ESTRADA EDDY OSBERTO  1  150.00

12335207 CORADO ARIAS ALIDA YANIRA  1  150.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 03/05/2017

12:46.49Hora::
PAGINA     : 42 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2017

AbrilAbril

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

3 de 4

03/05/2017

12:46.49

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

39110966 GONZALEZ PAREDES HUGO RODOLFO  1  150.00

57075867 YAC RODRIGUEZ LETICIA DEL CARMEN  1  150.00

15343820 MENDEZ FALLAS ENRIQUE  1  150.00

23296313 LOPEZ ARGUETA MIRTA DE JESUS  1  135.00

1524879 DISTRIBUIDORA HUEHUETECA SOCIEDAD ANONIMA  8  128.00

36035459 LOPEZ  VILMA ARACELY  1  110.00

6617603 MUNICIPALIDAD DE OLOPA  4  90.00

766236K SANCHEZ MORALES JULIAN  1  80.00

27876934 OROZCO OROZCO SUSSAN IVONNE  1  80.00

48049867 PAZ BAL MAIDA VICTORIA  1  70.00

27458040 CASTILLO ALVAREZ MONICA BEATRIZ  1  70.00

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  2  69.67

44511809 MALDONADO TOVAR DE JUI DELIA ELIZABETH  2  64.00

4951573 ESTEBAN  DE DIAZ GUADALUPE  2  62.40

16165586 HERNANDEZ ROMERO BYRON DANIEL  2  60.00

4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

12642150 TAVICO ZAPETA LUIS BENITO  1  55.00

1781863 SOTO FLORES DOMINGO  1  51.00

31784585 FLORES ROGEL DE CORONA ANGELA MARIA  1  50.00

54011183 VICTORIO HERNANDEZ WILSON ARNOLDO  1  50.00

6295320 MUNICIPALIDAD DE SAN JERONIMO  1  46.00

6336051 MUNICIPALIDAD DE GUALAN  1  42.35

4097777 MUNICIPALIDAD DE COBAN ALTA VERAPAZ  1  42.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  40.00

52363074 MEGASTAR  SOCIEDAD ANONIMA  2  36.00

1524968 DISTRIBUIDORA SANTA ROSA SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

2687437 MINCHEZ MAZARIEGOS EDGAR SALOME  1  32.00

4962923 DISTRIBUIDORA LA CEIBA SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

76627578 LOPEZ LOPEZ DE DE LEON LINDA MERCEDES MIRELY  1  32.00

3306232 DISTRIBUIDORA MAZATECA SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

1527983 DISTRIBUIDORA SANTA LUCIA SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

17225922 CARRANZA  JOSE ALBERTO  2  32.00

6260632 ESCOBAR VICTORIO DE JUNCOS ETELBINA  1  32.00

13285483 IXCHAJCHAL JUAREZ BYRON RODOLFO  1  32.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

33759340 COMERCIAL LOS HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  31.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  30.00

6948308 MUNICIPALIDAD DE MONJAS  1  30.00

4528255 GUERRA RAMIREZ BLANCA OLIVIA  1  30.00

82682097 MIRANDA MARTINEZ EDWIN EDUARDO  1  30.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  30.00

1965314K LA BODEGONA DE ANTIGUA, S.A.  1  29.70

6527396 MUNICIPALIDAD DE ORATORIO  1  25.00

2636123 ECHEVERRIA ROSALES CESAR AUGUSTO  1  25.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO  2  24.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  22.42

6609015 MUNICIPALIDAD SAN CRISTOBAL CUCHO  1  22.00
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4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  1  21.20

6642942 MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CHAPARRON JALAPA  1  20.00

4630963 MUNICIPALIDAD DE SAN RAYMUNDO  1  20.00

19451172 ROSALES VILLATORO OSCAR AMILCAR  1  20.00

8022429 PALACIOS GONZALEZ VICTOR MANUEL  1  20.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  15.70

6909647 MUNICIPALIDAD DE QUEZALTEPEQUE  1  15.00

4128834 MUNICIPALIDAD DE PANZOS  1  15.00

78476828 ENERGIA INMEDIATA, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.30

6156746 MUNICIPALIDAD DE USUMATLAN  1  10.00

3441024 MUNICIPALIDAD DE GUATEMALA  1  10.00

1341081 COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO SOCIEDAD ANONIMA  1  9.00

7024800 VELIZ PEREZ MARIO ALFONSO  1  8.00

12520020 ALTERNA SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

93441282 INVERSIONES DIVERSAS APIETA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO  1  5.00

19705166 COOPERATIVA INTEGRAL DE AHORRO Y CREDITO 

PROYECCION DOS MIL,  R.L.

 1  5.00

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  1  4.50

6658334 MUNICIPALIDAD DE EL TUMBADOR, SAN MARCOS  1  4.00

 388  384,851.11 TOTAL  11150023/-0-TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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11150023/-0-TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  784,644.00

6174841 INVERSIONES CONTEMPO SOCIEDAD ANONIMA  1  390,866.52

762040 DARDON HERNANDEZ DE VILLELA MARTA BEATRIZ  1  133,358.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  84,161.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  19  81,224.40

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  63,000.00

34161902 NELSON DANIEL SILVA PINEDA/SERGIO RAUL LOPEZ 

VILLATORO ( COPROPIEDAD)

 1  59,960.00

8215235 LUDASA SOCIEDAD ANONIMA  1  48,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  42,660.00

48844101 ALDANA BERGES DOUGLAS GEOVANNY  1  36,000.00

1883933 YAX ORANTES DE SANTIZO ANA MARIA  1  36,000.00

75401304 EXANET, SOCIEDAD ANONIMA  1  35,952.00

23863994 LOPEZ DE LEON OSCAR ROBERTO  1  30,000.00

2697130 CASTILLO ESCOBAR CARLOS ALBERTO  1  30,000.00

4337425 GODOY GAYTAN DE CABRERA ALMA VERONICA  1  30,000.00

2098385 GODOY ALVAREZ ROBERTO  1  28,692.00

61496421 MEGATECNO, SOCIEDAD ANONIMA  1  28,080.00

82575711 RIVERA ROSALES MAIDALE GEANINA  1  27,600.00

8269955 RAMIREZ MENDEZ REINA VICTORINA  1  20,400.00

36033774 CANTO GONZALEZ PEDRO RONALDO  1  20,400.00

12497320 AVILA URIZAR ANGEL OVIDIO  1  20,400.00

81027869 FLORES RODRIGUEZ CARLOS ARIEL  1  20,400.00

7525613 EUFRAGIO TELLO JUAN ANTONIO  1  20,400.00

11363061 BARRIOS VASQUEZ ALLAN ELIOS  1  19,200.00

5205042 ARCHILA RODRIGUEZ DENNIS FRANCISCO  1  18,924.00

29043875 XICOL LOPEZ ROBERTO ANTONIO  1  18,580.64

16336178 GARCIA  ADOLFO  1  18,000.00

68764642 GARCIA  ZOILA ELENA  1  18,000.00

841617 RIVERA GOMEZ SAUL AUGUSTO  1  16,800.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 128  14,735.44

7680724 TEBALAN SAQUIC CRISTOBAL  1  14,400.00

81399197 HERNANDEZ PEREZ DE LOPEZ VILMA AIME  1  14,400.00

6478182 FONG JAIME DE POCASANGRE HILDA  1  14,400.00

17461383 CHANAX RENOJ GONZALO  1  13,800.00

3281205 RODAS ZUÑIGA PRUDENCIO PABLO  1  13,200.00

21085609 CRUZ CALDERON JULIO CESAR  1  13,200.00

10425373 CARINO SUBUYUJ DAVID ARMANDO  1  12,600.00

6195431 DE LOS SANTOS CHAY FRANCISCA  1  12,000.00

5595924 RUIZ MENDIZABAL MIRNA MARIELA  1  12,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 109  11,079.33

4265602 SECAY AJSIVINAC JULIO CESAR  1  10,800.00
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8021147 MANRIQUE VALDEZ DE OVALLE JUANA FRANCISCA  1  10,800.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 2  10,166.08

80624 GARCIA HERRERA JORGE ARTURO  1  10,029.60

1315218 RAMIREZ SANTIZO DE REQUENA MARIA LYDIA  1  9,900.00

70555958 ORON MIXTUN CATALINA  1  9,600.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  4  7,549.43

80334903 SERVICENTRO MARTI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,460.00

20694342 RAMIREZ OROZCO MARIA ALICIA  1  7,200.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  7,156.90

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,600.00

11971290 BELCHES ESPAÑA RAFAEL EZUR  3  5,825.00

963259 AGENCIA Y FABRICA HONDA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,614.85

5823234 ROBLEDO RAMIREZ MATILDE WENCESLAO  2  5,074.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  2  4,033.35

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  11  3,884.41

20173741 ESCOBAR PEREZ RONI ESTUARDO  1  3,840.00

5243998 ORTIZ GIL GERARDO OSWALDO  2  3,740.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  3,528.00

48964115 AUTOSERVICIOS SPEED, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,440.00

15817164 DE OFICINA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,180.00

59737700 EL CARPINTERO SOCIEDAD ANONIMA  4  3,007.50

1310089 GARCIA ILLESCAS MARIO BALDEMAR  1  3,000.00

6677363 ASOCIACION GUATEMALTECA DE INVESTIGADORES DE 

PRESUPUESTO AGIP

 3  3,000.00

2182343 CARRANZA JUAREZ JOSE LUIS  2  2,850.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,726.00

92485847 SANCHEZ VALDEZ RUDY ANDRES  1  2,500.00

62409107 DOUGLAS HOMAR DE LEON PAZ GERSON WALDEMAR 

FLORES FERNANDEZ COPROPIEDAD

 1  2,475.00

12426768 JIATAS YAT EDGAR ROLANDO  2  2,325.00

38096617 AREVALO TORRES PAULO ANTONIO  1  2,250.00

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,894.19

6784887 JUAREZ LEMUS SERGIO ANTONIO  1  1,740.00

25516698 CELIS BARRIOS MYNOR ANTONIO  1  1,740.00

43901379 UCLES SAMAYOA CRISTIAN ALBERTO  2  1,455.50

4731301 DISTRIBUIDORA DEL ATLANTICO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,342.91

848468 INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,251.80

8246084 AQUASISTEMAS SOCIEDAD ANONIMA  1  1,030.45

6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA  8  895.69

5220645 CRUZ TOLEDO DE BARRIOS SILVIA ERMINIA  1  888.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  2  850.00

54011183 VICTORIO HERNANDEZ WILSON ARNOLDO  3  815.00

52469 MIJANGOS MARTINEZ MARIA EUGENIA  1  800.00

4599411 ALVAREZ GARCIA SILVIA ESPERANZA  1  756.00

36965715 GUDIEL GERONIMO GRETA ZINA  1  750.00

2518732 JUAREZ MARROQUIN PETRONIO EDMUNDO  2  713.50

1951235K MORALES AGUILAR HENRY FERALDO  2  700.00
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708207K FOLGAR ZUÑIGA NILSA ELIZABETH  1  675.00

7078072 CACEROS LEMUS HECTOR AMILCAR  1  675.00

7622252 HIDALGO  HERBERT GENARO  1  645.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  3  630.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A  1  612.50

36074845 CARRANZA PARAISO VICTOR ALFONSO  1  600.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL SOCIEDAD ANONIMA  37  592.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  551.14

72058951 REPARACION DE RADIADORES PORTOCARRERO FUENTES, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  550.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  3  548.72

4802594 DISTRIBUIDORA MARQUENSE SOCIEDAD ANONIMA  17  544.00

5736714 ORANTES LEMUS ESTUARDO NEFTALI  1  540.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  535.00

5052033 SANCHEZ PARRA DE FUENTES MARIA ESTELLA RENE  1  500.00

7641214 MERIDA ROBLERO MAURICIO ARIEL  1  500.00

15398110 SANTIAGO LOPEZ JOSE DAVID  1  500.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  495.00

42142024 TAX CHACLAN MIGUEL HILARIO  1  480.00

76292258 DISTRIBUIDORA CHAY'S SOCIEDAD ANONIMA  1  466.80

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  3  465.00

49357301 BOLVITO GLADIS JOSE CARLOS  2  460.00

20205481 ERICK ROLANDO RODRIGUEZ COPROPIEDAD  1  455.00

53032993 MOREIRA TORRES JULIO ALEJANDRO  1  450.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  28  448.00

18112420 MARMOL  ALFREDO ORLANDO  3  430.00

1526804 LE MANS SOCIEDAD ANONIMA  1  415.00

331902 REPRESENTACIONES COMERCIALES F MANSILLA Y CIA S A  1  375.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  374.75

4906748 ELEX DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  335.00

6201954 PAPA PALENCIA LINDA IVONNE  2  320.00

2282975K CONTRERAS PERALTA GLADYS AZUCENA  1  300.00

7886012 RAMOS ROMAN JUANA MARIA  1  300.00

15343820 MENDEZ FALLAS ENRIQUE  1  300.00

8317143 MUX MORALES SANTOS CARLOS  1  300.00

43649033 SANDOVAL RAMOS NADIA DE LA CRUZ CRISTABEL  1  300.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  1  281.90

4623479 MUNICIPALIDAD DE HUEHUETENANGO  3  276.53

1766562 MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS  3  256.02

11938935 GUERRA AGUILAR ELDA ELEONORA  1  250.00

4388321 DISTRIBUIDORA COMERCIAL Y DE REPRESENTACIONES S A  1  237.03

6170471 MURALLES MORALES FELIX ADOLFO  1  224.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  220.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  214.12

4160282 EMPRESA ELECTRICA MPAL DE SN MARCOS  1  206.27

21106150 ENRIQUEZ BARRIOS DE GUERRA CLAUDIA FABIOLA  1  200.00

7987609 PAZ CORDOVA DE CORONADO NORMA MARITZA  1  200.00

823194K AGUILAR RODRIGUEZ JULIA CRISTINA  2  200.00
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24286141 RIVAS MADRILES  ROGER DAVID  1  200.00

690470K MATERIALES GRAFICOS SOCIEDAD ANONIMA  1  192.50

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA SOCIEDAD ANONIMA  11  176.00

1524879 DISTRIBUIDORA HUEHUETECA SOCIEDAD ANONIMA  11  176.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  5  151.40

1877208 RIVERA BOSCH DE SOSA MIRIAM ELIZABETH  1  150.00

27458040 CASTILLO ALVAREZ MONICA BEATRIZ  1  150.00

547986K ESTRADA MERIDA EDWIN JACINTO  19  150.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  144.00

14939592 COMERCIO Y PAPELES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  137.50

7879873 GARAY ARRIVILLAGA DE LOPEZ AMANDA LUCRECIA  1  120.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  120.00

86124005 VIPOGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  115.00

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  6  112.00

36035459 LOPEZ  VILMA ARACELY  1  110.00

12715921 YAC GUZMAN CARLOS ARMANDO  1  105.00

480256K DISTRIBUIDORA JUTIAPANECA SOCIEDAD ANONIMA  6  96.00

4097777 MUNICIPALIDAD DE COBAN ALTA VERAPAZ  2  84.00

60607033 INDUSTRIAS MONTE PLATA, SOCIEDAD ANONIMA  5  80.00

29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPAÑA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  80.00

766236K SANCHEZ MORALES JULIAN  1  80.00

49669060 MAZARIEGOS CORADO MAYDA ANTONIA  2  80.00

5986214 MUNICIPALIDAD DE SANTA EULALIA  1  70.00

1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO  1  70.00

32333722 ALVAREZ DIONICIO RONALDO DE JESUS  13  70.00

12691402 ARGUETA GOMEZ ERMITANIO MARTIN  2  70.00

6251897 MUNICIPALIDAD DE COATEPEQUE  2  68.00

2687437 MINCHEZ MAZARIEGOS EDGAR SALOME  2  65.00

6260632 ESCOBAR VICTORIO DE JUNCOS ETELBINA  2  64.00

68457804 INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  4  64.00

3306232 DISTRIBUIDORA MAZATECA SOCIEDAD ANONIMA  2  64.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  63.20

88442306 MALDONADO MERIDA JOSE ROBERTO  2  60.00

42862345 AROCHE JUC SANDRA ELIZABETH  2  60.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  2  60.00

2835126 MUNICIPALIDAD DE SAYAXCHE PETEN  2  60.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  60.00

52363074 MEGASTAR  SOCIEDAD ANONIMA  2  54.00

4094646 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO PINULA JALAPA  2  53.37

2636123 ECHEVERRIA ROSALES CESAR AUGUSTO  2  50.00

6527396 MUNICIPALIDAD DE ORATORIO  1  50.00

1527983 DISTRIBUIDORA SANTA LUCIA SOCIEDAD ANONIMA  3  48.00

2690594 DELGADO SOSA GLORIA SUCEL  8  48.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

6617603 MUNICIPALIDAD DE OLOPA  2  45.00

4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS SOCIEDAD ANONIMA  3  44.70
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6609015 MUNICIPALIDAD SAN CRISTOBAL CUCHO  2  44.00

2289520 MUNICIPALIDAD DE JUTIAPA  1  40.00

19451172 ROSALES VILLATORO OSCAR AMILCAR  2  40.00

629524K MUNICIPALIDAD DE NUEVA SANTA ROSA  2  40.00

6334504 MUNICIPALIDAD DE YUPILTEPEQUE  2  40.00

17225922 CARRANZA  JOSE ALBERTO  1  32.00

34238778 SULUGÜI MARTIN CAYETANO ALBERTO  1  32.00

13285483 IXCHAJCHAL JUAREZ BYRON RODOLFO  1  32.00

4962923 DISTRIBUIDORA LA CEIBA SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

3644421 DISTRIBUIDORA LOS ALTOS SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

16030842 SUY MACH FRANCISCO  1  32.00

1524968 DISTRIBUIDORA SANTA ROSA SOCIEDAD ANONIMA  2  32.00

44511809 MALDONADO TOVAR DE JUI DELIA ELIZABETH  1  32.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  30.00

25054562 FINAL DEL RANGO: ASIGNADO A LA MUNICIPALIDAD DE 

MOYUTA JUTIAPA

 1  30.00

82682097 MIRANDA MARTINEZ EDWIN EDUARDO  1  30.00

4128834 MUNICIPALIDAD DE PANZOS  2  30.00

6948308 MUNICIPALIDAD DE MONJAS  1  30.00

24223824 LOPEZ RECINOS JORGE RODOLFO  1  26.00

25568035 EMPRESA DE SERVICIOS TEC. ORGANIZACIONALES 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  26.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO  3  24.00

634822K MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL IXTAHUACAN  1  22.40

78476828 ENERGIA INMEDIATA, SOCIEDAD ANONIMA  1  21.35

6642942 MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CHAPARRON JALAPA  1  20.00

6683835 MUNICIPALIDAD DE JALAPA  1  20.00

4423844 MUNICIPALIDAD DE JOCOTAN  2  20.00

4528255 GUERRA RAMIREZ BLANCA OLIVIA  2  20.00

5493048 MUNICIPALIDAD DE AGUA BLANCA JUTIAPA  1  20.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  18.40

41039432 SERVICENTRO ABALONY, SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

1335472 SUMINISTROS DEL ALBA, SOCIEDAD ANONIMA  1  16.00

6909647 MUNICIPALIDAD DE QUEZALTEPEQUE  1  15.00

1965314K LA BODEGONA DE ANTIGUA, S.A.  1  14.85

6156746 MUNICIPALIDAD DE USUMATLAN  1  10.00

43265529 VALLADARES CHACON CLAUDIA MARIA  2  10.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO  1  10.00

7024800 VELIZ PEREZ MARIO ALFONSO  1  10.00

6658334 MUNICIPALIDAD DE EL TUMBADOR, SAN MARCOS  2  8.00

12520020 ALTERNA SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

831070K LOPEZ OROZCO ALDO HUMBERTO  1  5.00

53996666 MULTIEQUIPOS Y SERVICIOS HOREB, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 742  2,533,321.34 TOTAL  11150023/-0-TRIBUNAL SUPREMO ELECTORAL
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*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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